Simpson Strong-Tie® Edition Octobre 2003 G-MBOC 2003
NO EQUAL
CONCEPT MBOC
CONNEXIONS
NO EQUAL
Conception - Réalisation - Développement - CNDB (Comité National pour le Développement du Bois)
50
152

sur la structure dans le plan vertical et horizontal.
Il doit être installé à l’intersection du chevron, de la solive et
de la sablière.
Acier galvanisé DX 51D + Z275 NAC suivant NF EN
10142 et 10143.
PCAB - Pied de chevron arc-bouté
DIMENSIONS (mm)
PERÇAGESModèle A B C D E Ep.
PCAB46/2 47 385 70 110 150 2 36 Ø 5 - 2 Ø 17
SAE380/92/2
SAE500/182/2
JHL JHR
Modèle
DIMENSIONS (mm)
FixationsA B C Ep.
GSAE540/32/2,5 32 254 110 2,5 4 Ø 13 - 48 Ø 5
GSAE660/136/2,5 136 262 110 2,5 4 Ø 13 - 66 Ø 5
GSAE720/92/2,5 92 314 110 2,5 6 Ø 13 - 76 Ø 5
GSAE720/136/2,5 136 292 110 2,5 6 Ø 13 - 76 Ø 5
GSAE720/182/2,5 182 269 110 2,5 6 Ø 13 - 74 Ø 5
GSAE780/182/2,5 182 299 110 2,5 6 Ø 13 - 76 Ø 5
GSAI540/92/2,5 92 224 110 2,5 4 Ø 13 - 48 Ø 5
GSAI720/92/2,5 92 314 110 2,5 6 Ø 13 - 76 Ø 5
Aile C
Aile B
Ø 11 mm
Ø 10 mm

A B C E Ep.
ETC450 160 145 100 90 2
Modèle
DIMENSIONS (mm)
A B C D1 D2 Ep.
ET248/38 55 96,5 55 165 34 1,5
35
35
3545°45°
35
35
SAI - Sabots de solives à ailes intérieures
SAI440/136/2
Modèle DIMENSIONS (mm)
PERÇAGESA B C Ep.
SAI200/38/2 38 81 76 2 8 Ø 5
SAI250/38/2 38 106 76 2 12 Ø 5
SAI300/38/2 38 131 76 2 20 Ø 5
SAI380/92/2 92 144 76 2 4 Ø 13 - 30 Ø 5
SAI440/136/2 136 152 84 2 4 Ø 13 - 39 Ø 5
SAI500/182/2 182 159 84 2 6 Ø 13 - 48 Ø 5
Plus adapté aux charpentes
industrielles et aux contre-
ventements, ce feuillard
offre de nombreuses fonc-